

# Årsredovisning

för

## **BTC Markentreprenader i Luleå AB**

556653-5240

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Roger Hedström, Styrelseledamot

2023-04-04

Styrelsen för BTC Markentreprenader i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver markentreprenader och är ett helägt dotterföretag till HRH Invest AB, org nr 556890-7116.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	722	0	5 365	8 265
Resultat efter finansiella poster	411	55	524	498
Soliditet (%)	88	90	81	33

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100	308 119	104 011	<b>912 230</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			104 011	-104 011	<b>0</b>
Årets resultat				275 627	<b>275 627</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100</b>	<b>412 130</b>	<b>275 627</b>	<b>1 187 857</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	412 128
årets vinst	275 627
	<b>687 755</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	687 755
	<b>687 755</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		721 609	0
Övriga rörelseintäkter		27 876	266 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>749 485</b>	<b>266 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-193 904	0
Övriga externa kostnader		-82 839	-108 753
Personalkostnader	2	-3 056	-7 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 553	-92 251
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 352</b>	<b>-208 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>412 133</b>	<b>57 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-717	-2 444
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-717</b>	<b>-2 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>411 416</b>	<b>55 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 848	0
Förändring av överavskrivningar		51 652	76 281
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-64 196</b>	<b>76 281</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>347 220</b>	<b>131 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 593	-27 379
<b>Årets resultat</b>		<b>275 627</b>	<b>104 011</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 667

97 220

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**39 667**

**97 220**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

263 302

263 302

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**263 302**

**263 302**

**Summa anläggningstillgångar**

**302 969**

**360 522**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

93 625

22 132

Övriga fordringar

68 552

53 764

**Summa kortfristiga fordringar**

**162 177**

**75 896**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 055 756

692 348

**Summa kassa och bank**

**1 055 756**

**692 348**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 217 933**

**768 244**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 520 902**

**1 128 766**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100

100

**Summa bundet eget kapital**

**500 100**

**500 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

412 128

308 117

Årets resultat

275 627

104 011

**Summa fritt eget kapital**

**687 755**

**412 128**

**Summa eget kapital**

**1 187 855**

**912 228**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 865

55 017

Akkumulerade överavskrivningar

25 897

77 549

**Summa obeskattade reserver**

**196 762**

**132 566**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 284

10 020

Skatteskulder

54 732

28 547

Övriga skulder

15 269

11 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

33 673

**Summa kortfristiga skulder**

**136 285**

**83 972**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 520 902**

**1 128 766**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 073 883	2 108 440
Försäljningar/utrangeringar	-317 000	-34 548
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 756 883</b>	<b>2 073 892</b>
Ingående avskrivningar	-1 976 663	-1 916 509
Försäljningar/utrangeringar	317 000	32 097
Årets avskrivningar	-57 553	-92 251
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 717 216</b>	<b>-1 976 663</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 667</b>	<b>97 229</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	263 302	153 712
Tillkommande fordringar		109 590
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>263 302</b>	<b>263 302</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>263 302</b>	<b>263 302</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-03-31

*Roger Hedström*  
Roger Hedström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
